▲昨年の式典の様子

２０２２年１１月１日

報道関係者 各位

市は、毎年１１月３日｢文化の日｣に、福祉、

教育、スポーツなどさまざまな分野で市の発

展に寄与した人や市民の模範となる人などを

表彰しています。

今年度は、３７人、１団体（表彰者一覧別

紙）の受賞が決定しました。

受賞者代表挨拶については、春日市母子寡

婦福祉会長として１２年間以上活動され、市

民功労表彰を受賞する合原佳登理（ごうばる

かとり）さんが行います。

 １ 日 時  １１月３日（木・祝） 午前９時３０分～１１時３０分

 ２ 場 所  春日市ふれあい文化センター サンホール（春日市大谷６－２４）

 ３ 内 容 (1) 祝賀の演奏 午前９時３０分

クラリネット 栗山 かなえ（くりやま かなえ）さん

ピアノ    道家 由志愛（どうけ よしえ）さん

       (2) 表彰式   午前１０時頃～１１時３０分頃

 ４ 担当課  春日市総務部 総務課 総務担当 担当者名 梅﨑

        春日市原町３－１－５

        TEL 092-584-1111(代) FAX 092-584-1142

        E-mail soumu@city.kasuga.fukuoka.jp

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１(代)    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

市の発展に寄与した人や市民の模範となる人などを表彰

第３５回春日市表彰式

同日午後１時から開催されます「春日市制５０周年記念式典」および「春日市まちづくりシンポジ

ウム」も、取材いただきますよう併せてお願い申し上げます。